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43843040 HANSARONDA - Kit de finition bain-douche encastrée

EAN: 4015474114296

statichansa.com/43843040

e Baignoire et douche
o Monocommande, Kit de finition

e Montage mural encastré

e Chrome
e Levier monocommande, Levier avec symbole C+F

e Rosace ronde

Caractéristiques techniques

< 86-111 &

<— 103-128 —=

Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude

Pression de service

Réglementations

Norme EN

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 03.04.2024

max. +80°C

0.5-10 bar

EN 817

112


https://static.hansa.com/43843040/fr
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SP43849040

21
23
2.4
25
2.6
2.7
2.8
29
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41
42
43

53

71
72
14
75
NI

Nom

Levier, L=99 mm, (-2011)
Levier Chrome/Satin Arrété
Levier Arrété

Levier Chrome/Satin Arrété
Vis, M5x8, SW2.5

Kit de joints pour bec
Bouchon cache trou, hot/cold
Capuchon Arrété

Rosaces Arrété

Rosaces, d 170 mm Arrété
Rosaces

Chape

Vis, M5x25

Chape crantée

Joint en caoutchouc

Snap

Piéce de fixation

Joint, d 7.65x1.78

Fixing plate

Vis, M4.5x80

Cartouche, 4.8 eco

Hot water limiter

Joint, 50.52x1.78

Vis Loop, M50x1, SW45
Inverseur

Set de fixation pour bec Arrété
Unité fonctionnelle Arrété
Unité fonctionnelle, 4.8 Arrété
Blind nut

Vanne

Mamelon de raccordement, (2014-)
Joint, d 14x2

Rallonge pour mitigeur encastrés, 20 mm

Code
59913768
5990389592
59913771
5990388292
59904755
59904778
59906705
59911468
59912883
59913077
59912929
59904820
59912881
59912924
59913045
59912926
59912889
59902337
59913034
59912890
59904601
59904759
59906841
59912980
59912985
59912997
59912907
59912898
59912984
59912986
59913885
59912982
59912754
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